REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE ‘ :;gg;l;s "')/“)-“J—T)‘I!
. E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 3&3 10 ’
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit & mbart detyrimin p&r deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijeéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atés“‘ ..7"f_ .
Vjosa Xhéla
Funksioni

Gjyqtare né Gjykaten e Rrethlt Gquesor Korqe
Institucioni dhe adresa S
Gjvkata e Rrethit G]yqesor Korgé

Data e emﬁrlmlﬁé%;é
funksionin qé j:_ ye

03.11.2003

Data e d&ggémmlt te

i e

N& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dbe.jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné tlme, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlmi
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. é —
e . / B




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

'fwe) né: lojin, sipérfagen,
valute gé pasqymh

Sedan, nr. shasic | - - o

Shtuar pasur1 e luajtshme automjet tip Peugeot model 206 } Cmimi= 8. 575

Euro=1.172.830(nj& milion
njéqind e shtatédhjetédy mijé
e tetéqind ¢ tridhjeté leké)

Shtuar: pasuri e lnajtshme, sasi lekésh t& depozituara né
bono thesari, né¢ Bank&n e Shqipérisé, n& ankandin

njévjecar, mel I daté emetimi 16.12.2010.

210.000(dyqgindedhjeté

mijé) leké.

50%

Pakésuar: Shuma e ndodhur né Bankén Raiffeisen dega

Tirang, llogaria rrjedh&se me nr- deklaruar

si shtes& pér periudhén 01.01.2009-31.12.2009.

100.000 (njégind  mijé)

leké.

50%

=

Neése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni n& fotokopie t& tij.

Emrl, Mbiemri, Nenshkrmu '
| Vjosa Zaimi A

-~ 7 3

e e =

T¥ plotasohet nga zvriari

“PeriodikVietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollémktﬁe ardhurat pér vitin, nga as& pjesémarrja né
borde, komisione e ¢dc angazhm; e vepnmtan tjete' ! sjellé te
ardhura ;mrsonalég ; I ghore Pércaktoni
emértimin e instit fit  ku jané siguruar
t&€ ardhurat, adre i regpstrit pubhk, statusi, obJ -ktin e veprimtarisé
- S€ orgamzateﬁ, fu nksionin, natyrén e angazh!mlt. .

. ; A;,,;:x»«

' Shuma e t& ardhurave té

pérfituara, né leké apo né
valute_ nga deklamm i

méy rshém deri mé 31

dhj . te deklarimit
(me shlfra dlle me fjalé).

1. T& ardhura nga paga + dieta + shperbhme mbi pagen e
marré nga bashké&shorti im Qemal Zaimi, me detyré Inspektor
1 KI.D-s&, pér periudhén 01.01.2010-31.12.2010.

1. 298 518 eke (nje milion e
dygindnéntédhjetéteté mijé e
peséqindt e t&mbédhjeté
lekg).

| 2. T€ ardhura nga paga + dieta + shpérblime mbi pagén e
marré nga ana ime si gjyqtare e Gjyk. Rreth. Gjyq. Korgg, pér
periudhén 01.01.2010-31.12.2010.

870.066 leké. (tetéqind e
shtatédhjetémijé e
gjashtéqgind e gjashtédhjeté e
gjashté leké).

3.T& ardhura, & i pérkasin interesit t& realizuar nga bonot e
thesarit mbi shumén prej 800.000 leké, e ndodhur né ilogariné
me ni , interes i realizuar me ankandin 1 vjecar
nr. 1453, daté 30.09.2010.

49,442 leké. (dyzet e nénté
mijé e katerqmddyzetdy
lekg).

4. T€ ardhura, g€ 1 pérkasin interesit t& realizuar nga bonot e
thesarit mbi shumén prej 3.700.000 lek&, e ndodhur né
Hlogariné me ni , interes 1 realizuar me ankandin

i viegar |tz 02.12.2010.

251.298
lek&(dyqindpesédhjeténji
mijé e dyqindnéntédhjetétetd
lek#).

5. T& ardhura, g€ 1 pérkasin interesit t€ realizuar nga bonot e
thesarit mbi shumén prej 510.000, e formuar prej
shumave(300.000+210.000 leké&, ku shuma prej 300.000, i
pérket t€ ardhurave t¢€ realizuara né periudhén 01.01.2009-
31.12.2009, ndérsa shuma prej 210.000 leké, jan& interesat e
bonove, realizuar mé daté 02.12.2010), e ndodhur n& llogariné
me N intercs i realizuar me ankandin 1 vjecar

R 16.12.2010.

nr

39.147 lek&( tridhjetenénté |
mij& e njéqginddyzetshtaté |
leké).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té f
plotésoni né fotokopje té tij.

7e plotésohet nga zyriari *Periodik Vieior” &
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@ INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojng€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pé&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkr’uam hollésisht qéllimin e detyrimit financ
'évalute, datén ""’i'il

. o iliig jal fa dhe me fjalg)
a eﬂ&mgjﬂwﬁ) dhe kestl major. . Lo m‘ﬁgp,alﬂnteres

Emri, Mbiemri, Nenﬁhf rimi
V]OSR Zaimi

¢J—<5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ | DEKLARATE ygg.'a‘;g;;s;;
E INTERESAVE PRIVATE iodmadid |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q¢

disponojné ve¢mas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi Qemal Petrit Zaimi, bashkéshort 0
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashka me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

i subjektit Vjosa Xhelal Zaimi, Gjyqtare né Gjyk. Rreth. Gjyq. Korcé.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢& bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn& né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshknml .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi¢ | Qemal Zaimi. /{f, o
qé nuk éshté e vérteté L bl

Informacion né ndihmén tuaj:

Te plotésohel riga pjesélari § familjes me pasuri vegmas ' “Periodik Tjeior” 8



UKD REPUBLIKA E SHQIPERISE _
e INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani ha
~ momentin e krye
dispononi, né mu

né %

Pjesa

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Zaimi

Nése ky format &shté | pamjafiveshém, vazhdoni t& pj

T¢ plotésohet nga piesétari | familjes me pasuri vecmas ‘ “Periodik: Vieior” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

& Angazhime ng& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

s NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve n& kapital, duhet & deklarohen 1€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& proné&sisé, t&€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit &8 méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pershkruan

té ardha";'a,

rimi i meparshem deri né 31 dhjetor té vitit té
s (me sh;fra, ;ihe‘“me fjaie)

o

DETYRIMET FINANCIARE
"NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, i€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

r, Shumaeshiyernga
~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
~ deriné 31 dhgetor té vitlt né 31 dhjetor te vitit €
& deklarimit - o
> shifra dhe me fjaiéj‘ ~ (me shifra dhe me fjalﬁ)- .
' ~ Principal+interes :

mri, Mbienmri, Néngh rimi
Qemal Zaimi C “““

i S e P R ) SIS

Te plotésohet nga pjesélari i familjes e pasuri vegmuas - “Periodik Vietor 11





